ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1721/QĐ-UBND
               Đồng Xoài, ngày 22 tháng 7 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế tổ chức hoạt động của Ban soạn thảo Quy chuẩn kỹ thuật

địa phương về giống cây trồng tỉnh Bình Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHUỚC
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Tiêu chuẩn và Quy chuẩn kỹ thuật ngày 29/6/2006;

Căn cứ Nghị định số 127/2007/NĐ-CP ngày 01/8/2007 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiêu chuẩn và Quy chuẩn kỹ thuật;

Căn cứ Thông tư số 23/2007/TT-BKHCN ngày 28/9/2007 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc hướng dẫn xây dựng, thẩm định và ban hành quy chuẩn kỹ thuật;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số       336/TTr-SKHCN ngày 09/7/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức hoạt động của Ban soạn thảo Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về giống cây trồng tỉnh Bình Phước.

Điều 2. Các ông/bà Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên Ban soạn thảo Quy chuẩn kỹ thuật địa phương về giống cây trồng tỉnh Bình Phước căn cứ Quyết định thi hành, kể từ ngày ký./.

CHỦ TỊCH

                                                                                           Truơng Tấn Thiệu

PAGE